

注：区分ごとに、表示単位で四捨五入しているため、合計値が一致しない場合があります。

1 平成16年度決算状況

(1) 平成16年度 全会計(一般会計及び特別会計)歳入歳出決算総括表

| 会計名 | 最終 予算現額(A) | 歳入 | | | 歳出 | | | 歳入歳出差引 残額(B-C) |
|------------------|---------------|------------|--------------|--------|------------|------------------|--------|-------------------|
| | | 決算額(B) | 収入率 (B/A) | 対前年比 | 決算額(C) | 執行 率 (C/A) | 対前年比 | |
| 一般会計 | 307億6721万円 | 301億8122万円 | 98.1% | 9.0% | 290億6387万円 | 94.5% | 9.5% | 11億1735万円 |
| うち市 税 | 145億6010万円 | 147億3274万円 | 101.2% | 0.03% | - | - | - | - |
| 特別会計 | 218億9452万円 | 215億5575万円 | 98.5% | 11.2% | 211億0671万円 | 96.4% | 11.9% | 4億4904万円 |
| 国民健 康保険 事業 | 78億0280万円 | 78億6026万円 | 100.7% | 8.3% | 77億6186万円 | 99.5% | 8.0% | 9840万円 |
| 下水道 事業 | 53億6019万円 | 49億8812万円 | 93.1% | 27.1% | 48億1228万円 | 89.8% | 28.5% | 1億7584万円 |
| 老人保 健医療 事業 | 54億2482万円 | 54億5054万円 | 100.5% | 0.2% | 53億6489万円 | 98.9% | 2.9% | 8565万円 |
| 駐車場 事業 | 9100万円 | 9100万円 | 100.0% | 253.9% | 9038万円 | 99.3% | 272.8% | 62万円 |
| 用地取 得事業 | 800万円 | 713万円 | 89.2% | 2.3% | 713万円 | 89.2% | 2.3% | |
| 介護保 険事業 | 32億0770万円 | 31億5870万円 | 98.5% | 15.6% | 30億7017万円 | 95.7% | 14.4% | 8853万円 |
| 合 計 | 526億6173万円 | 517億3697万円 | 98.2% | 9.9% | 501億7058万円 | 95.3% | 10.5% | 15億6639万円 |